
Gashalti Health Hotel (Санаторий Гашалты)
прайс лист на 2020 год (                                                                                                               цены указаны в азербайджанских манатах)

Тип номера

декабрь, 
январь, 
февраль 

март, 
апрель, май,

ноябрь 

июнь, июль, 

август, сентябрь 
октябрь

декабрь, 
январь, 
февраль 

март, 
апрель, май,

ноябрь 

июнь, июль, 

август, сентябрь 
октябрь

одноместный номер двухместный номер

Standard King/Twin

Junior Suite

Deluxe Suite

Presidential  Suite

Royal Villa 4 pax

цена за сутки (полный пансион)

100

120

150

110

132

165

130

156

195

170

200

250

187

220

275

221

260

325

1190

600

Тип номера одноместный номер двухместный номер

цена за 7 дней (полный пансион + лечение)

630

770

980

693

847

1078

819

1001

1274

1050

1260

1610

1155

1386

1771

1365

1638

2093

8330

4200

Тип номера одноместный номер двухместный номер

цена за 14 дней (полный пансион + лечение)

1190

1470

1890

1309

1617

2079

1547

1911

2457

1960

2380

3080

2156

2618

3388

2548

3094

4004

15827

7840

Тип номера одноместный номер двухместный номер

цена за 21 день (полный пансион + лечение)

1680

2100

2730

1848

2310

3003

2184

2730

3549

2730

3360

4410

3003

3696

4851

3549

4368

5733

23741

10920

Standard King/Twin

Junior Suite

Deluxe Suite

Presidential  Suite

Royal Villa 4 pax

Standard King/Twin

Junior Suite

Deluxe Suite

Presidential  Suite

Royal Villa 4 pax

Standard King/Twin

Junior Suite

Deluxe Suite

Presidential  Suite

Royal Villa 4 pax
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Политика в отношении детей / дополнительных кроватей:

џ 0/6 лет = 1 ребенок бесплатно
џ 0/6 лет = 2-ой ребенок с доплатой 25 AZN за ночь
џ 7/11 лет = 35 AZN за ребенка (без медицинского обслуживания) за ночь
џ 12+ лет = 50 AZN за ночь (без медицинского обслуживания, дополнительная кровать, полный 

пансион)
џ 12+ лет = 60 AZN за ночь (с медицинским обслуживанием, дополнительной кроватью, полным 

пансионом)

џ Тарифы действительны на период с 01.01.2020 по 31.12.2020

Расчет пакета:

џ От 7 до 14 ночей будет использоваться недельный пакет
џ От 14 до 21 ночей будет использоваться двухнедельный пакет
џ От 21 и более ночей будет использоваться трехнедельный пакет
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